情報通信ネットワーク設備購入一般競争入札公告

北見市第一種市街地再開発事業にて整備を行う令和6年8月31日竣工予定の医療施設棟にかかる情報通信ネットワーク設備購入の一般競争入札を、下記のとおり行いますので公告します。

令和6年3月28日

施行者

アルファコート北見中央大通沿道地区開発株式会社

1. 入札内容

(1)購入品 別紙内訳書の通り

(2) 各 仕 様 別途仕様書の通り

(3)納入場所 北見市北3条東1丁目21番地、北見市北4条東1丁目19、21、22番地(地番)

医療施設棟(休日夜間急病センター)内

(4)納入時期 令和6年8月31日迄

※施工中のため施工業者と打合せの上、納入を行うものとする

2. 入札方法

(1)入札方法 条件付き一般競争入札

(2) 予定価格 有(非公表)

(3)最低制限価格 無

(4)入札保証金 無

(5) 契約保証金 無

3. 入札参加資格

- (1) 北見市競争入札参加資格者名簿(物品供給)に登録された市内業者であること
- (2) 公告日から入札日までの期間に北見市における入札参加停止措置等の措置を受けていない者。
- (3) 北見市暴力団排除条例(平成26年北見市条例第1号)第2条第2号に規定する暴力団員又 は同条第3号に規定する暴力団関係事業者に該当しないこと。

- (4) 会社更生法による更生手続開始の申立て又は民事再生法による再生手続開始の申立てがなされている者(再認定を受けた者を除く。)等、経営状態が著しく不健全な者でないこと。
- (5) 行政機関への納入実績を有ること。
- 4. 入札参加申請書および内訳書及び仕様書の配布
- (1)配布場所

〒060-0031 北海道札幌市中央区北1条東1丁目7番地1 アルファセンタービル2階 又はアルファコート株式会社のホームページからもダウンロードすることができる。

(2)配布期間

公告日より令和6年4月18日迄

※土日祝を除く9:00~17:30 (ホームページからは随時ダウンロード可能)

- (3)配布資料
 - ① 一般競争入札参加資格等確認申請書
 - ② 内訳書(数量のみ)

5. 入札参加申請

(1)受付期間

公告日より令和6年4月4日、17:00まで。

- (2) 申請方法 入札参加希望者は、入札参加資格の確認できる次の資料を持参又は郵送すること。
 - ①一般競争入札参加資格等確認申請書
 - ②法人登記簿謄本の写し
 - ③会社概要及び納入実績
 - ④ご担当者名刺(電話番号、 Email アドレスが記載されていること)
- (3) 参加申請先

〒060-0031 北海道札幌市中央区北1条東1丁目7番地1 アルファセンタービル2階 アルファコート株式会社 都市開発事業部 担当:伊藤

(北見市第一種市街地再開発事業 事務局)

Mail: t-itou@alphacourt.jp

 $TEL: 0 \ 1 \ 1 - 2 \ 7 \ 2 - 7 \ 7 \ 3 \ 3 \quad FAX: 0 \ 1 \ 1 - 2 \ 7 \ 2 - 7 \ 7 \ 3 \ 4$

- 6. 入札参加資格確認結果通知書の配布
- (1)入札参加資格確認審査後、参加資格の有無については E-mail にて行う。
- (2)入札際しては仕様書に準拠した物品で入札をおこなうこと。但し仕様に関して 同等以上の品質である場合は、事前に下記質疑期限までにお問い合わせください。

7. 仕様書等関する質疑

- (1) 提出期限 令和6年4月11日 17:00まで
- (2) 提出方法 Emailにて受け付ける。
- (3) 提出先 Email: t-itou@alphacourt.jp
- (4) 質疑回答 入札参加が認められた者に対して Emailにて通知する。

8. 入札執行の日時等

(1)入札日時 : 令和6年4月18日 15:00~

(2)入札の場所: 北海道札幌市中央区北1条東1丁目7番地1 アルファセンタービル内

(3)入札金額 : 入札書には消費税(見積もった金額の100分の10に相当する額)を加算 した金額を記載してください。

(4)入札時に提出する書類

① 入札書 1 通

② 代理人による入札の場合は委任状 1 通

③ 入札金額内訳書 1 通

(5)入札方法

- ① 入札書の提出は、持参によるものとし、郵便での入札は認めません。
- ② 1社の場合でも入札は実施します。
- ③ 入札回数は、1回で不落であった場合は3回まで行います。
- ④ 入札者は、一旦提出した入札書の引き換え、変更または取り消しは出来ません。
- ⑤ 入札後に使用内容に関する意義申し立ては出来ません。
- ⑥ 不当に価格をせり上げる目的をもって連合してはいけません。

(6)入札の決定

- ① 予定価格の範囲で入札した者のうち、最低価格で入札した者を落札者とします。
- ② 同価の入札をした業者が2社以上ある時は抽選により決定します。
- ④ 契約は、事務局及び北見市の承認を得た後に締結します。

9. 注意事項

- ① 購入代金の支払いについては、別途協議を行うものとする。
- ② 代理人により入札するときは、委任状を提出すること。
- ③ 予定価格を設定しており、予定価格を超える金額の入札は無効とする。
- ④ 入札保証金及び契約保証金は、免除します。

10. この公告に関する問い合わせ先

〒060-0031 北海道札幌市中央区北1条東1丁目7番地1 アルファセンタービル2階 アルファコート株式会社 都市開発事業部 担当:伊藤

(北見市第一種市街地再開発事業 事務局)

Mail: t-itou@alphacourt.jp

TEL: 0 1 1 - 2 7 2 - 7 7 3 3

FAX: 0 1 1 - 2 7 2 - 7 7 3 4